
Telefontavle pr. januar 2025 for Bakkegården A/B

Telefon Fødselsdag  Opgaver i 
foreningen

12 Elsebeth Abildgaard 40 40 86 68 10 3 51 E.Abildgaard12@gmail.com Sekretær

 Bent Nielsen 53 89 86 68 24 3 51 abilniel@gmail.com

14 Janne Nielsen 60 85 89 40 22 6 53 jkn109@hotmail.com

Keld Nielsen 20 20 38 18 22 4 54 niekel@hotmail.com Næstformand

16 Karen Hempler 25 67 30 35 19 10 33 khempler@gmail.com

18 Margit Eilstrup 26 66 11 46 17 6 50 margiteilstrup@gmail.com

Leif Eilstrup 26 99 38 06 10 8 44 lleilstrup@gmail.com

  20 Majbritt Thomsen 21 76 66 90 13 6 69 majbritt@rudthomsen.dk	

Rud Thomsen 30 29 23 90 6 3 66       rud@rudthomsen.dk

22 Hanne Eriksen 23 46 81 65 26 6 60 h.a.eriksen@live.dk

Jørgen Eriksen 50 41 84 01 12 7 55 je.acta@hotmail.com

24 Bente Bak 61 26 48 70 6 2 56 Bentebaka@hotmail.com

Hans Erik Andersen 30 48 91 52 13 2 50 hea70@hotmail.com Suppleant

26 Marianne Blomgren 24 25 50 30 22 9 50 mblomgren4@gmail.com

  27 Tove Hansen 20 28 36 47 07 04 54 toveove@pc.dk

Ove Hansen 20 28 36 47 11 12 53 toveove@pc.dk

28 Conny Wang Hansen 42 47 62 63 13 5 61 cw.hansen@hotmail.com

29 Marianna Saabye 22 25 89 92 30 5 55 Marianna.saabye@gmail.com .

Husk at melde ændringer til bestyrelsen.                                                           
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Kaj Kjær 28 93 60 68 14 10 47 jydekaj@gmail.com Flagansvarlig

30 Laura Mortensen 66 15 00 66 16 3 34 kogl@dukamail.dk

31 Birthe Hansen 24 82 93 50 25 11 45 Helmuth.hansen@gmail.com

Helmuth Hansen 21 47 51 67 31 05 45 Helmuth.hansen@gmail.com Vores repræsentant i 
ABF- Fyn

32 Kirsten Kvolsbæk 23 72 40 01 24 1 51 masch@tdcspace.dk Kasserer

Manfred Schlechter 65 95 90 09 20 6 51 masch@tdcspace.dk

Telefon Fødselsdag Opgaver i 
foreningen

34 Helle Rask 27 52 18 00 05 08 58 fruhellerask@gmail.com Aktivitetsudvalg

Kim Lysemose 60 68 65 08 06 03 57 Kim.Lysemose@gmail.com 1.Suppleant

35 Ingelise Johansen 20 33 79 32 22 9 42 Ingelise.Joh@gmail.com

Kaj Johansen 51 52 55 60 6 3 43 Ingelise.Joh@gmail.com

36 Anni Hedelund 30 26 62 82 13 2 81 annihedelund@gmail.com

Celina 19 6 14

Amilia 18 9 10

37 Birgitte Nielsen 20 67 62 20 27 10 47 chn2trompet@gmail.com Fælleshuset

Claus Nielsen 22 98 20 03 14 12 48 chn2trompet@gmail.com Webredaktør

39 Aase Jørgensen 24 22 27 55 18 6 32 fru-olsen@webspeed.dk

41 Monika Jensen 61 77 90 21 21 5 55 mohen.mj@gmail.com Aktivitetsudvalg

Husk at melde ændringer til bestyrelsen.                                                           
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Henning Jensen 20 81 58 94 12 9 50 kabehj@outlook.dk Formand

43 Bente Jensen 28 60 90 92 2 7 41      jensenbente25@gmail.com

John Jensen 28 70 91 35 15 2 38 Jobe2552@gmail.com

45 Lene Hergens Jensen 23 38 92 11 21 3 52 lhergens@hotmail.com Aktivitetsudvalg

Hans Henrik Jensen 22 94 62 89 7 3 48 hajen48@hotmail.com

47 Margit Rasmussen 23 65 88 14 16 3 39 Helgemargit47@gmail.com

Helge Rasmussen 23 63 93 02 26 7 36 Helgemargit47@gmail.com

49 Anne-Mette Eilsø 30 55 29 14 12 1 52 anne.mette.eilsoe@gmail.com

51 Birgit Overgård 28 60 42 95 10 11 36 erbi@youmail.dk

Husk at melde ændringer til bestyrelsen.                                                           


